Bygg- och anlaggningsprogrammet

(kommande 2025-07-01)

Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgér att en elev pa bygg- och
anl&ggningsprogrammet far valja bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som andrasprék 2 och 3,

och engelska 6.

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen 900 p
Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och hédlsa 1 100
M atematik

Matematik 1la 100
Naturkunskap

Naturkunskap lal 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhéllskunskap

Samhallskunskap 1lal 50
Svenska

Svenska 1 100
Svenska 2 100
Svenska 3 100
eller

Svenska som andr aspr ak

Svenska som andrasprak 1 100
Svenska som andrasprak 2 100
Svenska som andrasprék 3 100
Kurser inom programgemensamma

amnen 400 p
Bygg och anlaggning

Bygg och anléggning 1 200
Bygg och anléggning 2 200
Inriktningar 400 -

900 p

Anléggningsfordon 900
Anlaggningsforare

Anléggningsférare — process 100
Anléggningsforare 1 200
Anléggningsforare 2 200
Anléggningsforare 3 200
Anléggningsforare 4 200
Husbyggnad 700
Husbyggnad

Husbyggnad 1 100
Husbyggnad 2 200
Husbyggnad 3 — ombyggnad 200

Husbyggnad
Husbyggnadsprocessen

Mark och anléaggning

Anlaggning
Anléggning 1
Anléggning 2
Anléggningsprocessen
Maleri

Maleri

Méleri 1

M aleriprocessen
Platslageri

Platslageri
Platslageri — grunder
Pl &tsl ageriprocessen

Ventilation — platslageri
Ventilationspl&tslageri 1

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Anl&ggning

Anl&ggning — gréna ytor
Anléggning — ledningsbyggnad
Anléggning — stenséttning
Anléggning — vagbyggnad
Anléggning 1

Anléggning 2
Anl&ggningsprocessen

Arkitektur
Arkitektur —hus
Arkitektur —rum

Belaggning
Belaggning
Bel&ggningsarbeten
Bel&ggningsmaskiner

Berghantering
Bergarbeten
Bergborrning
Bergmaskiner
Bergsprangning

Betong
Betong 1 — I1&gform och platta pad mark
Betong 2 — véggar och pelare

200
500

100
200
200

400

200
200

400

100
200

100

200 p

100 p

300 -
800 p

200
200
100
100
100
200
200

100
100

200
100
100

200
200
100
200

100
100

Skolverket

Betong
Betong 3 — bérlag
Betong 4 — golv

Cad

Cadl

Cad 2

Design

Design 1
Elementmontering
Elementmontering

Entreprendrskap
Entreprendrskap
Fysik

Fysik la

For etagsekonomi

Entreprendrskap och foretagande
Foretagsekonomi 1

Forséljning och kundservice
Personlig férsdljning 1
Servicekunskap 1

Golvlaggning

Golvlaggning 1

Golvlaggning 2 — vatrum
Golvléaggning 3 —tré och laminat

Husbyggnad

Husbyggnad 1

Husbyggnad 2

Husbyggnad 3 —ombyggnad
Husbyggnadsprocessen

Husbyggnad — specialyrken
Specialyrken 1
Specialyrken 2
Specialyrken 3

Hallbart samhalle
Hallbart samhallsbyggande

Jarnvéagsbyggnad
Jarnvagsbyggnad 1
Jérnvégsbyggnad 2
Jarnvagsbyggnad 3

L ackeringsteknik

Férg och dekorationdlackering
Industriell lackering
Lackeringsteknik — applicering
Matematik

Matematik 2a

Mobila ar betsmaskiner
Gravmaskiner
Hjullastare

Motor - och r6jmotor sig
Motor- och réjmotorsag 1

100
100

50
50

100

100

100

150

100
100

100
100

100
100
200

100
200
200
200

100
200
200

100

100
200
200

100
200
100

100

200
200

100
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Mur- och putsverk

Mur- och putsverk 1 — grundmurar
Mur- och putsverk 2 — murverk

Mur- och putsverk 3 — puts
Maleri

Maéleri — dekorationstekniker
Maleri — aldre méleritekniker

Méaleri 1

Maleri 2

Méaleri 3

Méleri 4

Mdleri 5

M aleriprocessen
Platslageri
Plétslageri — grunder
Pl &tsl ageriprocessen

Platslageriteknik
Byggnadsplatslageri 1
Byggnadspl atslageri 2
Byggnadsplatslageri 3
Byggnadspl tslageri 4
Kulturpltslageri

L &ttbyggnadsteknik
Plétslageri — svetstekniker

Programmering
Programmering 1
Svenska
Svenska 2

eller

Svenska som andr aspr ak
Svenska som andrasprak 2

Teknik
Teknik 1

Tillampad programmering

Tillémpad programmering

Tra

Byggai tra
Timring

Tra 1 —stommar
Tra 2 — bekladnad
Tra 3 —montage

Tatskikt vatrum
Tatskikt vétrum

Ventilation —installation
Ventilationsisolering
Ventilationsmontering 1
Ventilationsmontering 2
Ventilationsservice

Ventilation — platslageri
Ventilationspldtslageri 1

100
100
100

100
100
200
200
200
200
200
200

100
200

200
200
200
200
100
200
100

100

100

100

150

100

100
100
100
100
100

100

100
100
200
100

100

Ventilation — platslageri

Ventilationspl &tslageri 2 200
Ventilationsteknik

L uftbehandling 100
Ventilationsteknik — injustering 100

Skolverket



